

**Indsamplingsregnskab
for
perioden 1. august 2018 til 1. august 2019**

**Vi-Gør.dk
Cvr.nr. 35195637**

Ledelseserklæring

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt indsamlingsregnskabet for 1. august 2018 til 1. august 2019 for Vi-Gør.dk.

Indsamlingen er journaliseret under nummer 02597 hos Indsamlingsnævnet.

Bestyrelsen har udarbejdet indsamlingsregnskabet i overensstemmelse med lov om indsamlinger m.v. nr. 511 af 26-05-2014 og bekendtgørelse nr. 820 af 27-06-2014.

Indsamlingen er anvendt til i overensstemmelse med ansøgningen, og midlerne er således anvendt til fordel for hjemløse i form af støtte til tøj, mad og sko mv., samt til udsatte børnefamilier i form af årlig sommerfest og støtte til julegaver. Bestyrelsen erklærer hermed, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne.

Glostrup, den 14. januar 2020


David Lintrup Meier


Christina Richter-Olesen


Bettina Vincent

Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Vi-gør.dk

Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for Vi-gør.dk for perioden 1. august 2018 til 1. august 2019, der alene omfatter anvendt regnskabspraksis og resultatopgørelse over indtægter og omkostninger. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet på basis af lov om indsamlinger m.v. nr. 511 af 26-05-2014 og bekendtgørelse nr. 820 af 27-06-2014.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet for Vi-gør.dk for perioden 1. august 2018 til 1. august 2019 i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med lov om indsamlinger m.v. nr. 511 af 26-05-2014 og bekendtgørelse nr. 820 af 27-06-2014.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet". Vi er uafhængige af Vi-gør.dk i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab i overensstemmelse med lov om indsamlinger m.v. nr. 511 af 26-05-2014 og bekendtgørelse nr. 820 af 27-06-2014. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af Vi-gør.dk's interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet, samt om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om bl.a. det planlagte omfang, og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Viby Sjælland den 14. januar 2020

Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR 34 20 99 36


Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Anvendt regnskabspraksis

Indsamlingsregnskabet omfatter alene anvendt regnskabspraksis og resultatopgørelse.

Indsamlingsregnskabet, der aflægges i danske kroner, omfatter perioden 1. august 2018 til 1. august 2019.

Indsamlingsregnskabet's indtægter består af donationer samt salg af merchandise. Indtægter indregnes, når betaling er modtaget.

Omkostninger omfatter afholdte udgifter til arrangementer og indkøb, der vedrører regnskabsperioden.

Resultatopgørelse for perioden 1. august 2018 til 1. august 2019

Indtægter/indsamlinger	
Donationer	77.389
Salg af merchandise	<u>1.169</u>
Indtægter i alt / indsamlet i alt	<u>78.558</u>
Omkostninger/uddelinger	
Sommerfest	28.557
Børnefamilier	14.730
Hjemløse	9.758
Porto og bankgebyrer	2.343
Kontorartikler, merchandise og telefoni	6.191
Småanskaffelser	6.000
Gebyr Indsamlingsnævnet	1.100
Revision	<u>2.500</u>
Omkostninger/uddelinger i alt	<u>71.179</u>
Anvendt mindre end indsamlet	<u>7.379</u>

Beløbet overføres til næste indsamlingsperiode.